

**BP Rustfri Montage ApS**  
Jernbanegade 11, 7442 Engesvang

CVR-nr. 41 25 52 69

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Bent Povlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BP Rustfri Montage ApS Jernbanegade 11 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 41 25 52 69
	Stiftet: 20. marts 2020
	Hjemsted: Engesvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Povlsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af maskiner til føde- og drikkevarer industrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>783.671</b>	<b>1.257.369</b>
1 Personaleomkostninger	-664.875	-725.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.796</b>	<b>532.124</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.926	-9.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.870</b>	<b>523.039</b>
2 Skat af årets resultat	-24.772	-116.006
<b>Årets resultat</b>	<b>87.098</b>	<b>407.033</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	292.633
Disponeret fra overført resultat	-30.702	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.098</b>	<b>407.033</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.831	232.899
Tilgodehavende selskabsskat	23.228	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.073
Tilgodehavender i alt	<u>277.059</u>	<u>234.972</u>
Likvide beholdninger	<u>689.416</u>	<u>797.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>966.475</b></u>	<u><b>1.032.931</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>966.475</b></u>	<u><b>1.032.931</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	490.899	521.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>648.699</b>	<b>676.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.397	176.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.665	0
Selskabsskat	0	16.006
Anden gæld	132.714	164.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.776	356.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.776</b>	<b>356.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>966.475</b>	<b>1.032.931</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	228.968	113.000	381.968
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.633	114.400	407.033
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	521.601	114.400	676.001
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.702	117.800	87.098
	<b>40.000</b>	<b>490.899</b>	<b>117.800</b>	<b>648.699</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	656.216	717.979
Pensioner	2.592	432
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.659</u>	<u>3.426</u>
	<b><u>664.875</u></b>	<b><u>725.245</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>24.772</u>	<u>116.006</u>
	<b><u>24.772</u></b>	<b><u>116.006</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		